NORGESMESTERSKAP 10 OG 15 METER 12.-14. NOVEMBER 2021

Arranggr @rland Sportsskyttere i samarbeid med @rlendingen Skytterlag

RESULTATLISTE
10 METER VILTMAL

NM10/15m

11.-14.november 2021

PISTOL RIFLE VILTMAL

Var hovedsponsor

ORLAND
SPAREBANK

— en bank du kjenner

Vi takker vare sponsorer for statten



Arranggrsted: 15-meter Blinken innendgrsbane, Brekstad

10-meter Jrland Sparebank Arena

Arranggr: 15-meter @rland Sportsskyttere og Drlendingen Skytterlag
10-meter Jrland Sportsskyttere

Teknisk delegert: Tom Lauritzen

Stevneleder: Viggo Olden



@®2 MAGNE LANDRO AS

-abs’

SHOOTING as

MEGA link o]

ELECTRONIC SCORING SYSTEMS

<PARDINI

| Bakkevold's }‘é
| vAapenservice | ’ y

x
(I FOSENKRAFT



Resultatliste Norgesmesterskap 10 meter viltmal 2021

Arranggr: @rland Sportsskyttere
Dato: 12.-14.11.2021
Sted: @rland Sparebank Arena, Brekstad

10 meter Viltmal 30+30 skudd

Innledende skyting Klasse Menn

Langsom Hurtig
Navn 1. serie Sum 2. serie Sum Total IT
1 Even Nordsveen Laiten sportsskyttere 91 96 92 279 85 86 94 265 544 14+ 230*
2 Ola Stene Birkenes & Lillesand SSL 83 87 92 262 87 91 88 266 528 5*
Medaljematch klasse Menn
Skudd nr.: 1 2 6] 4 5 6 7
1 Even Nordsveen Laiten sportsskyttere 97 107 1083 00 66 103 102 7 poeng Gull
Skuddnr.: 8 9 10 1 12 13
94 94 93 100 105 107
Skuddnr.: 1 2 3 4 5 6 7
2 Ola Stene Birkenes & Lillesand SSL 64 75 70 84 103 104 10,22 5 poeng
Skuddnr.:. 8 9 10 1 12 13
96 104 85 99 84 101
Innledende skyting Klasse Kvinner
Langsom Hurtig
Navn 1. serie Sum 2. serie Sum Total IT
1 Gabriella Kértvelyéssy Lgiten sportsskyttere 79 82 81 242 78 70 64 212 454 3* 190
2 Anneline Tangen Grenland MSL 771 74 85 236 76 69 69 214 450 2*
Medaljematch klasse Kvinner
Skuddnr.: 1 2 3 4 5 6 7
1 Anneline Tangen Grenland MSL 103 90 49 87 73 63 107 6 poeng Gull
Skudd nr.: 8
10,6
Skuddnr.: 1 2 3 4 5 6 7
2 Gabriella Kortvelyéssy Lgiten sportsskyttere 98 76 57 81 97 53 100 2 poeng
Skudd nr.: 8
9,3
Innledende skyting Klasse Veteran
Langsom Hurtig
Navn 1. serie Sum 2. serie Sum Total IT
1 Tor Heiestad Baerum JFF 78 91 82 251 76 88 77 241 492 4+  QSF1 285
2 Kato Nordsveen Lgiten sportsskyttere 76 74 79 229 68 73 78 219 448 4+ QSF2 95
3 Terje Viken Tiller Idrettslag 70 81 74 225 68 74 77 219 444 1* QSF2
4 @ivind Selnes Blaker JFF 61 64 72 197 44 51 70 165 362 2*  QSF1
Semifinale 1 - klasse Veteran
Skuddnr.: 1 2 3 4 5 6 7
1 Tor Heiestad Beerum JFF 87 | 103 45 100 83 77 98 6 poeng Q Gull/Sglvfinale
Skuddnr.: 8 9 10
103 79 | 7.0
Skuddnr.: 1 2 3 4 5 6 7
2 @ivind Selnes Blaker JFF 93 100 103 47 | 90 47 54 4 poeng Q "Bronsefinale”

Skudd nr.: 8 9 10
78 8,3 6,1

Semifinale 2 - klasse Veteran

Skudd nr.. 1 2 3 4 5 6 7
Terje Viken Tiller Idrettslag 32 84 93 83 50 83 80 8 poeng
Skudd nr.: 8 9 10 11 12 13 14
33 102 102 58 86 50 86
Skudd nr.. 1 2 3 4 5 6 7
Kato Nordsveen Lgiten sportsskyttere 85 61 16 99 57 57 83 6 poeng

Skudd nr.: 8 9 10 11 12 13 14
105 7.7 81 104 53 4,7 4,6

Q Gull/Sglvfinale

Q "Bronsefinale"




Gull/Sglv finale - klasse Veteran

Skudd nr.: 1 2 6] 4 5 6 7
Terje Viken Tiller Idrettslag 97 76 103 87 38 100 87 6 poeng Gull
Skudd nr.: 8 9 10
94 79 92
Skudd nr.: 1 2 3 4 5 6 7
Tor Heiestad Beerum JFF 62 | 84 54 103 75 87 64 4 poeng Salv
Skudd nr.: 8 9 10
79 [101 50
"Bronsefinale" - klasse Veteran
Skudd nr.: 1 2 6] 4 5 6 7
Kato Nordsveen Loiten sportsskyttere 28 70 97 93 84 94 60 6 poeng
Skudd nr.: 8 9
29 99
Skudd nr.: 1 2 3 4 5 6 7
@ivind Selnes Blaker JFF 11 19 [ 98 79 82 44 98 3 poeng
Skudd nr.: 8 9
103 89
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Resultatliste Norgesmesterskap 10 meter Viltmal 20+20 skudd mixed gvelse 2021

Arrangar:
Dato:
Sted:

Klasse Apen

Navn

Even Nordsveen

Ola Stene

Anneline Tangen

Tor Heiestad

Kato Nordsveen
@ivind Selnes

Terje Viken

Gabriella Kortvelyéssy

@rland Sportsskyttere

12.-14.11.2021

@rland Sparebank Arena, Brekstad

Klubb
Loiten sportsskyttere

Birkenes & Lillesand SSL

Grenland MSL
Beerum JFF

Loiten sportsskyttere
Blaker JFF

Tiller Idrettslag
Lgiten sportsskyttere

20Mix

1. serie
91 90
87 93
77 85
82 72
76 71
54 83
61 69
45 72

20Mix

Sum 2. serie

181
180
162
154
147
137
130
117

82
89
87
80
81
64
69
48

90
81
81
80
79
71
70
66

Sum
172
170
168
160
160
135
139
114

Total
353
350
330
314
307
272
269
231

Gull
Sglv
Bronse

420*
257
124



@RLAND SPORTSSKYTTERE OG @RLENDINGEN SKYTTERLAG HAPER
SKYTTERNE TRIVDES HOS 0SS PA NM OG @NSKER ALLE SAMMEN VELKOMMEN
TILBAKE VED EN SENERE ANLEDNING.



